FohoK
SWEDISH MATCH

Bokslutsrapport for 2001

Forsaljningen 6kade med 18 procent till 13 635 MSEK (11 533)
 Rorelseresultatet 5kade med 16 procent till 2 193 MSEK (1 886)"
* Resultatet fore skatt 6kade till 1 840 MSEK (1 710)

* Resultat fore avskrivningar, ranta och skatt 6kade med 18 procent till 2 863
MSEK (2 429)"

* Vinsten per aktie 6kade med 28 procent till 3:54 SEK (2:76)"

* Antalet utestaende aktier vid arets slut uppgick till 350,0 miljoner (375,1)

* Styrelsen foreslar hojd utdelning till 1:45 SEK (1:35)
1)

exklusive jdmforelsestérande poster

Swedish Match fokus under aret har varit att

» skapa forutsattningar for en 6kad langsiktig tillvaxttakt genom satsningar pa
produktutveckling och lanseringar av nya produkter pa ett flertal marknader,

= skapa tillvaxt och starka Swedish Match marknadsandelar genom férvéarv,
» optimera balansrékningens struktur genom aterkép av egna aktier.

Swedish Match foérséljning for aret 6kade med 18 procent till 13 635 MSEK (11 533),
varav den organiska tillvaxten svarade for 8 procentenheter. Hogre valutakurser,
framst en hogre dollarkurs, har paverkat forséljningen positivt med 5 procentenheter.
Forvarvade verksamheter svarade for 5 procentenheter.

Forsaljning och rérelseresultat 6kade fér produktomradena rékfria produkter (snus
och tuggtobak) och brun tobak (cigarrer och piptobak) som en féljd av saval férvarv
som organisk tillvéxt. For tandstickor och tandare férbattrades rérelseresultatet mar-
kant. Ett omfattande omstruktureringsprogram har genomférts foér tandstickor i
Europa och Indien.

Rorelseresultatet for helaret 6kade for alla produktomraden utom fér snus. Trots
Okade investeringar fér produktutveckling och -lanseringar har rérelseresultatet for
snus legat kvar pa féregaende ars niva.

Rorelseresultatet for helaret, exklusive jamférelsestérande poster, 6kade till 2 193
MSEK (1 886) eller med 16 procent. Vinsten per aktie 6kade till 3:54 SEK (2:76) eller
med 28 procent. Inklusive jamférelsestérande poster 6kade vinsten per aktie med 23
procent till 3:40 SEK (2:76).

Det fjarde kvartalet 6kade rérelseresultatet till 585 MSEK (500) eller med 17 procent.



Sammandrag av koncernens resultatrakning

oktober — december helar
MSEK 2001 2000 2001 2000
Forsaljning 3530 3196 13635 11 533
Rorelseresultat 585 500 2193 1 886
Periodens resultat 342 300 1228 1144
Nettoomsattning per produktomrade
oktober — december forandr helar forandr

MSEK 2001 2000 % 2001 2000 %
Snus 658 552 19 2 457 2071 19
Tuggtobak 349 316 10 1377 1227 12
Cigarrer 895 843 6 3481 2690 29
Piptobak och Tillbehoér 236 200 18 933 762 22
Tandstickor 436 478 -9 1690 1712 -1
Téandare 196 201 -2 809 720 12
Ovrig verksamhet 760 606 25 2 888 2 351 23
Summa 3530 3196 10 13635 11 533 18

Rorelseresultat och rorelsemarginal per produktomrade

Snus

Tuggtobak

Cigarrer

Piptobak och Tillbehor
Tandstickor

Tandare

Ovrig verksamhet
Subtotal
Jamforelsestorande poster
Summa

rorelseresultat, MSEK

rorelsemarginal, %

oktober-december helar oktober-december helar
2001 2000 2001 2000 2001 2000 2001 2000
259 250 950 954 394 45,3 38,7 46,1
94 87 372 331 26,9 27,5 27,0 27,0
138 104 500 347 15,4 12,3 14,4 12,9
51 54 236 213 21,6 27,0 25,3 28,0
49 23 183 90 11,2 4.8 10,8 53
27 21 101 74 13,8 10,4 12,5 10,3
-33 -39 -149 -123
585 500 2193 1 886 16,6 15,6 16,1 16,4
- - -80 - - - - -
585 500 2113 1 886 16,6 15,6 15,5 16,4




Rokfri tobak

Swedish Match har en bred ndrvaro pa véarldsmarknaden for rokfri tobak (snus
och tuggtobak) med framskjutna positioner i de nordiska landerna, USA och
Sydafrika. Den huvudsakliga organiska tillvixten finns inom snusverksam-
heten i Nordamerika och Nordeuropa.

Snus

Swedish Match &r den enda globala snustillverkaren och har en ledande stallning pa
den nordiska snusmarknaden och i Sydafrika. | USA har bolaget den stérsta
marknadsandelen inom det snabbt vaxande lagprissegmentet. De stérsta varumar-
kena ar General, Catch och Ettan i Sverige, Timber Wolf i USA och Taxi i Sydafrika.
Forsaljningen for aret uppgick till 2 457 MSEK (2 071), en 6kning med 19 procent.

Forséljningen 6kade pa de bada viktigaste marknaderna. | Nordeuropa 6kade voly-
men med 4 procent och i USA med 13 procent méatt i antalet dosor. Marknadsan-
delen pa den vaxande USA-marknaden férbattrades ytterligare under aret till 8,5
procent jamfért med 7,6 procent féregaende ar. Rorelseresultatet var i stort oférand-
rat, 950 MSEK (954) efter stora marknadsféringskostnader i samband med lansering
av nya produkter.

Det fjarde kvartalet 6kade snusférsaljningen med 19 procent jamfért med samma
period féregaende ar till 658 MSEK (552). Volymdkningen i USA accelererade under
fjarde kvartalet och 6kade med 19 procent jamfért med motsvarande period
foregaende ar. Rorelseresultatet 6kade med 4 procent till 259 MSEK (250).

Tuggtobak

Tuggtobak séljs framforallt pa den nordamerikanska marknaden. Starka varumarken
ar Red Man och Southern Pride. Swedish Match &r den ledande tillverkaren av
tuggtobak i USA. Marknaden for tuggtobak i USA har minskat med ca 4 procent arli-
gen under senare ar. Forsaljningen ékade med 12 procent under aret och rérelsere-
sultatet 6kade med 12 procent. Férbattringen ar ett resultat av prisékningar och en
positiv valutaeffekt.

Forsaljningen for helaret uppgick till 1 377 MSEK (1 227). Foérséljningen det fijarde
kvartalet 6kade till 349 MSEK (316). Rorelseresultatet for helaret forbattrades till 372
MSEK (331). Rorelseresultatet for det fjarde kvartalet 6kade till 94 MSEK (87).

Cigarrer och Piptobak

Swedish Match ar en av védrldens ledande tillverkare av cigarrer och piptobak
med en bred narvaro globalt. Tillvixtméjligheter finns framst inom cigarrer.

Cigarrer

Swedish Match ar en av varldens stérsta tillverkare av cigarrer och cigariller och ar
nast storst i foérsaljningsvérde. De stérsta marknaderna ar Nordamerika och Vast-
europa. Tillsammans utgdr dessa marknader ca 75 procent av varldsmarknaden for
cigarrer. Swedish Match marknadsfér en bred varuméarkesportfélj éver hela varlden
med bade premium och maskintillverkade cigarrer. Starka varuméarken ar Macanudo,
Garcia Y Vega, La Gloria Cubana, La Paz, Justus van Maurik och Wings.



Forséljningen for aret uppgick till 3 481 MSEK (2 690), en 6kning med 29 procent.
Okningen under aret harrér fran helarseffekten av férvarv under 2000, men &ven
fran en stark 6kning av maskintillverkade cigarrer i USA med en volymokning pa 11
procent. Forsaljningen av premiumcigarrer visade nagot lagre volym jamfért med
foregaende ar. Det fjarde kvartalet uppgick férséljningen till 895 MSEK (843).

Rorelseresultatet for helaret uppgick till 500 MSEK (347), en 6kning med 44 procent.
Det fjarde kvartalet uppgick rorelseresultatet till 138 MSEK (104). En kombination av
pris- och volymokningar, rationaliserad tillverkning samt helarseffekt av férvarv ligger
bakom resultatforbattringen. Rérelsemarginalen har visat en stigande trend under
aret och uppgick det fjarde kvartalet till 15,4 procent.

Piptobak och Tillbehor

Swedish Match &r en av de stoérsta tillverkarna i varlden av piptobak och produkterna
marknadsfors dver hela varlden. Starka varuméarken ar Borkum Riff, Boxer och Half
and Half. De stoérsta marknaderna foér piptobak &r Nordamerika och Nord- och
Vasteuropa. Koncernen har ocksa en betydande narvaro i Sydafrika.

Forséljningen for aret uppgick till 933 MSEK (762), en 6kning med 22 procent bero-
ende pa forvarv av piptobaksverksamhet i Sydafrika. Fo&rséljningen fér det fjarde
kvartalet uppgick till 236 MSEK (200). Rérelseresultatet ékade till 236 MSEK (213)
for helaret och blev 51 MSEK (54) for det fjdrde kvartalet. Rorelseresultatet paver-
kades negativt av den sydafrikanska valutans férsvagning under det fjdrde kvartalet.

Tandstickor och Tandare

Swedish Match tillverkar och marknadsfor tandstickor och tdndare globallt.
Produkterna séljs i mer an 140 lander. Genomfért omstruktureringsprogram
ger successivt positiva effekter.

Tandstickor

Swedish Match &r nummer ett pa varldsmarknaden for tandstickor. Varumarkena &r
mestadels lokala och mycket starka i repektive hemland. Betydelsefulla varuméarken
ar Swan, Solstickan, Three Stars och Redheads.

Forséljningen for aret uppgick till 1 690 MSEK (1 712). Roérelseresultatet 6kade med
103 procent till 183 MSEK (90) beroende pa en stark utveckling i Brasilien samt
effekter av genomfért omstruktureringsprogram. For det fjdrde kvartalet uppgick for-
saljningen till 436 MSEK (478) och rorelseresultatet 6kade till 49 MSEK (23). Rorel-
semarginalen férbattrades under aret och uppgick under fjarde kvartalet till 11,2 pro-
cent jamfort med 4,8 procent fér motsvarande period féregaende ar.



Tandare

Swedish Match &r den tredje storsta tillverkaren av tdndare i varlden och det stdrsta
varumarket ar Cricket.

Forséljningsvolymen 6kade under aret. Forsaljningen for aret uppgick till 809 MSEK
(720) och rorelseresultatet forbattrades till 101 MSEK (74). For det fjarde kvartalet
uppgick férsaljningen till 196 MSEK (201) och rérelseresultatet ékade till 27 MSEK
(21).

Ovrig verksamhet

Ovrig verksamhet inkluderar bl.a. distribution av tobaksprodukter pa den svenska
marknaden, férsaljning av reklamprodukter, viss fastighetsverksamhet, koncernge-
mensamma kostnader och kostnader for affarsutveckling. Under aret uppgick resul-
tatet, netto, till -149 MSEK (-123).

Jamforelsestorande poster

Som jamforelsestérande post redovisas en engangskostnad pa 80 MSEK avseende
omstrukturering av cigarrverksamheten.

Finansiering och finansnetto

Vid arets slut hade koncernen en nettolaneskuld om 4 410 MSEK jamfért med 2 739
MSEK per den 31 december 2000. Stérre utbetalningar avseende aterkép av aktier
samt forvarv av piptobaksverksamhet i Sydafrika gjordes under aret.

Likvida medel inklusive kortfristiga placeringar uppgick till 1 606 MSEK vid periodens
slut jamfért med 2 960 MSEK vid arets borjan.

Rantenettot fér aret uppgick till -286 MSEK (-175). Ovriga finansiella poster, netto,
uppgick till 13 MSEK (-1).

Skatter

Totala skattekostnaden fér helaret 2001 uppgick till 589 MSEK (556) vilket motsvarar
32 procent av resultatet fore skatt. Fér 2002 bedéms koncernens skattekostnad ligga
kvar pa 32 procent.

Vinst per aktie

Vinsten per aktie exklusive jdmférelsestérande poster dkade till 3:54 SEK (2:76), en
O6kning med 28 procent. Vinsten per aktie under fjarde kvartalet 6kade till 0:97 SEK
(0:78). Vinsten per aktie exklusive avskrivningar pa goodwill och varuméarken samt
jamférelsestérande poster 6kade till 4:34 SEK (3:32), en 6kning med 31 procent.
Under fjarde kvartalet uppgick motsvarande vinst till 1:18 SEK (0:95).

Styrelsen har beslutat féresla bolagsstdmman att till aktiedgarna utdela 1:45 SEK per
aktie (1:35) eller sammanlagt 508 MSEK (490) beraknat pa antalet utestdende aktier
vid arets slut.

Investeringar och avskrivningar



Koncernens direkta investeringar i materiella anlaggningstillgangar uppgick till 633
MSEK (331). Bland stdrre investeringar marks frémst investering i ny snusfabrik
utanfér Géteborg. Dessutom investerades 962 MSEK (1 660) avseende férvarv. To-
tala avskrivningar uppgick till 670 MSEK (543) varav avskrivningar pa materiella till-
gangar uppgick till 329 MSEK (262) och avskrivningar pa immateriella tillgangar
uppgick till 341 MSEK (281).

Under det fjarde kvartalet uppgick totala avskrivningar till 183 MSEK (144) av vilka
avskrivningar pa materiella tillgangar uppgick till 94 MSEK (62) och avskrivningar pa
immateriella tillgangar uppgick till 89 MSEK (82).

Forvarv

| januari férvarvade Swedish Match ett mindre foérséljningsbolag fér reklamprodukter i
Belgien.

Den 1 februari traffade Swedish Match ett slutligt avtal med British American
Tobacco angaende forvarv av dess piptobaksverksamhet i Sydafrika. Forvarvet om-
fattar produktionsanldggning, varulager och varumarken.

Ett slutligt avtal har ocksa traffats med den tidigare dgaren av Leonard Dingler i Syd-
afrika om beloppet for ett prestationsbaserat tillagg till kdpeskillingen fér féretaget.

| slutet av augusti féorvdrvade Swedish Match en verksamhet avseende torrt snus i
Europa.

| oktober slutférdes férvérvet av Maga S.p.a., en ledande oberoende distributér av
tobaksprodukter i Italien.

Tobaksskatt

De senaste 12 manaderna har koncernen i Sverige betalat tobaksskatt jamte mer-
vardesskatt pa denna om 10 044 MSEK (9 662).

Medelantal anstallda i koncernen

Medelantalet anstéllda i koncernen under den senaste tolvmanadersperioden var
14 343 jamfort med 13 672 for helaret 2000. Okningen hanfors uteslutande till for-
Varv.

Aktiestruktur

Som ett led i bolagets stréavan att optimera balansrékningen har ett antal atgarder
genomfdrts. Enligt beslut pa extra bolagsstdmma under ar 2000 besléts att nedsatta
aktiekapitalet genom indragning av 17 350 210 aktier genom &verféring till fri fond.
Nedséattningen registrerades i mars 2001. Vid den ordinarie bolagsstdmman den 24
april 2001 besléts om nedséattning av aktiekapitalet med ytterligare 36 MSEK genom
indragning av 15 000 000 aktier genom &6verfdring till fri fond. Denna nedsattning re-
gistrerades i oktober. Efter dessa nedsattningar uppgar bolagets aktiekapital till
891,8 MSEK férdelat pa 371 596 181 aktier med ett nominellt varde pa 2:40 SEK.
Under aret har aterkdpts 25 146 710 aktier till ett genomsnittspris av 46:49 SEK. Ge-
nom aterkdp och efter indragning innehar Swedish Match 21 596 000 aktier motsva-
rande 5,8 procent av totalt antal aktier. Det totala antalet utestdende aktier, netto



efter aterkdp, uppgar den 31 december 2001 till 350 000 181, en minskning under
aret med 7 procent.

Optionsprogram

Under det forsta halvaret utstalldes 1 812 309 kdpoptioner som en del i ett bonus-
program for ledande befattningshavare. Képoptionerna kan utnyttjas fran den 13
mars 2004 till den 14 mars 2006. Varje option berattigar till inkép av 1 aktie med ett
|6senpris per aktie pa 44:50 SEK.

Totalt antal utstéllda képoptioner, pa eget innehav, uppgar darmed vid arsskiftet till
optioner motsvarande 4 659 418 aktier.

Redovisningsprinciper

Denna rapport har uppréttats i enlighet med Redovisningsradets rekommendation
RR 20 Delarsrapportering.

Swedish Match tillampar Redovisningsradets nya rekommendation RR9 Inkomst-
skatter. Jamforelsetalen fér 2000 har réknats om enligt de nya principerna.

Ytterligare information

Bolagsstamma kommer att hallas i Stockholm den 23 april 2002. Arsredovisningen
for 2001 vantas bli klar fér distribution i mitten av mars. Delarsrapport for de férsta tre
manaderna ar 2002 kommer att publiceras den 23 april.

Stockholm den 12 februari 2002

Styrelsen



Nyckeltal

2001 2000
Rérelsemarginal, % 16,1 16,4
Operativt kapital, MSEK 11 227 9 821
Avkastning pa operativt kapital, % 20,8 23,3
Avkastning pa eget kapital, % 28,3 21,8
Nettolaneskuld, MSEK 4410 2739
Nettoskuldsattningsgrad, % 90,5 52,6
Soliditet, % 29,3 32,0
Investering i materiella anlaggningstiligangar, MSEK 633 331
EBITDA, MSEK 2 863 2429
Medelantal anstéllda 14 343 13 672
Aktiedata *
Vinst per aktie, fore utspadning, SEK 3:40 2:76
Vinst per aktie, efter utspédning, SEK 3.38 2:76
Vinst per aktie exklusive jamférelsestérande poster, SEK 3:54 2:76
Vinst per aktie exklusive jamforelsestérande poster och avskrivning pa
immateriella tillgangar, SEK ** 4:34 3:32
Eget kapital per aktie, SEK 11:73 12:22
Antal utestaende aktier vid periodens slut 350 000 181 375 146 891
Antal utestdende aktier i genomsnitt under perioden 361 506 184 410177 322

* Vinst per aktie for perioden fére 30 juni 2000 har justerats for fondemissionselementet i inldsenprogrammet.

> Rapporterat nettoresultat justerat fér avskrivning pa immateriella tillgangar och jamforelsestérande poster (netto efter
skatt) dividerat med genomsnittligt antal utestaende aktier.

Koncernens resultatrakning i sammandrag

oktober - december férandr helar férandr

MSEK 2001 2000 % 2001 2000 %
Nettoomsattning inkl tobaksskatt 5732 5 336 7 22428 19831 13
Avgar tobaksskatt -2 202 -2 140 3 -8 793 -8 298 6
Nettoomsittning 3530 3196 10 13635 11533 18
Kostnad for salda varor -1991 -1 832 9 -7 627 -6 647 15
Bruttovinst 1539 1364 13 6 008 4 886 23
Forsaljnings- och adm kostnader -871 =779 12 -3 502 -2 736 28
Avskrivningar pa immateriella tillgangar -89 -82 9 -341 -281 21
Resultatandelar i intressebolag 6 -3 28 17

585 500 17 2193 1886 16
Jamforelsestérande poster - - -80 -
Rorelseresultat 585 500 17 2113 1 886 12
Réntenetto -68 -67 -286 -175
Ovriga finansiella poster netto -8 0 13 -1
Finansiella poster netto -76 -67 13 -273 -176 55
Resultat efter finansiella poster 509 433 18 1840 1710 8
Skatter -163 -128 -589 -556
Minoritetsandelar -4 -5 -23 -10
Periodens resultat 342 300 14 1228 1144 7
Vinst per aktie, fére utspadning, SEK *** 0:97 0:78 3:40 2:76
Vinst per aktie, efter utspadning, SEK *** 0:96 0:78 3:38 2:76

***  Vinst per aktie for perioden fére 30 juni 2000 har justerats for fondemissionselementet i inldsenprogrammet.



Koncernens balansrakning i sammandrag

MSEK
31 dec 2001 31 dec 2000

Immateriella anlaggningstillgangar 4769 4 288
Materiella anlaggningstillgangar 2970 2576
Finansiella anlaggningstillgangar 691 727
Kortfristiga operativa tillgangar 6 587 5730
Likvida medel 1606 2 960
Summa tillgangar 16 623 16 281
Eget kapital 4105 4 584
Minoritet 767 620
Avsattningar 2 311 1918
Langfristiga lan 5272 4 638
Ovriga langfristiga skulder 78 207
Kortfristiga lan 744 1061
Ovriga kortfristiga skulder 3 346 3 253
Summa eget kapital, avsattningar och skulder 16 623 16 281
Forandringar i eget kapital
MSEK helar

2001 2000
Eget kapital, ingaende balans per den 31 december 4635 5940
Effekt av byte av redovisningsprincip -51 -42
Justerat eget kapital, ingdende balans 4 584 5898
Avsattning till reservfond och indragning av aktier genom
overforing till fri fond -53 -
Avsattning till reservfond och 6kning av fri fond genom
indragning av aktier 53 -
Aterkdp av egna aktier -1 169 -905
Aktieutdelning -490 -539
Nyemission - 66
Inlésen av egna aktier - -1 062
Periodens valutakursdifferenser -48 -18
Periodens nettoresultat 1228 1144
Summa eget kapital vid periodens slut 4105 4 584




Koncernens kassaflode i sammandrag

MSEK 2001 2000

Kassaflode fran rorelsen fore fordndring av

rorelsekapital 1954 1714

Kassaflode fran forandring av rorelsekapital -345 -769

Kassaflode fran rorelsen 1609 945

Investeringar

Investeringar i fastigheter, maskiner och inventarier -633 -331

Forsaljning av fastigheter, maskiner och inventarier 72 83

Investeringar i immateriella tillgangar -12 -11

Foretagsforvarv -962 -1 660

Foérandringar i finansiella fordringar etc. 15 -48

Kassaflode fran investeringar -1 520 -1 967

Finansiering

Forandring av 1&n 284 -713

Aktieutdelning -490 -539

Nyemission - 66

Inlésen av aktier - -1 062

Aterkép av aktier -1169 -905

Ovrigt -78 -120

Kassaflode fran finansiering -1 453 -3 273

Kassaflode for perioden -1 364 -4 295

Likvida medel vid periodens borjan 2960 7 296

Kursdifferenser i likvida medel 10 -41

Likvida medel vid periodens slut 1 606 2 960

Kvartalsresultat

MSEK Q4/99 Q1/00 Q2/00 Q3/00 Q4/00 Q1/01 Q2/01 Q3/01 Q4/01

Nettoomsattning inkl tobaksskatt 4403 4188 5045 5262 5336 4946 5769 5981 5732

Avgar tobaksskatt -1841 1794 -2174 -2190 -2140 -1877 -2274 -2440 -2202

Nettoomsattning 2562 2394 2871 3072 3196 3069 3495 3541 3530

Kostnad for salda varor -1443 -1385 -1654 -1776 -1832 -1738 -1941 -1957 -1991

Bruttovinst 1119 1009 1217 1296 1364 1331 1554 1584 1539

Forsaljnings- 0. adm. kostnader -690 -547 688 -722 779 -772  -927 932  -871

Avskrivning immateriella tillgangar -58 -55 -66 -78 -82 -80 -78 -94 -89

Resultatandelar i intressebolag 27 8 8 4 -3 12 6 4 6
398 415 471 500 500 491 555 562 585

Jamférelsestorande poster -395 - - - - - - -80 -

Rorelseresultat 3 415 471 500 500 491 555 482 585

Réntenetto -38 -10 -41 -57 -67 -67 -70 -81 -68

Ovriga finansiella poster, netto -15 -5 -3 7 0 21 0 0 -8

Finansiella poster, netto -53 -15 -44 -50 -67 -46 -70 -81 -76

Resultat efter finansiella poster -50 400 427 450 433 445 485 401 509

Inkomstskatter -149  -139 -138 -151 -128 -143 -155 -128 -163

Minoritetsandelar 13 1 -3 -3 -5 -5 -6 -8 -4

Periodens resultat -186 262 286 296 300 297 324 265 342

Nettoomsattning per produktomrade
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MSEK

Q4/99 Q1/00 Q2/00 Q3/00 Q4/00 Q1/01 Q2/01 Q3/01 Q4/01
Snus 480 459 531 529 552 528 642 629 658
Tuggtobak 250 282 318 311 316 314 365 349 349
Cigarrer 437 405 646 796 843 750 892 944 895
Piptobak och Tillbehér 212 173 184 205 200 205 245 247 236
Tandstickor 418 391 414 429 478 425 408 421 436
Tandare 154 175 169 175 201 220 203 190 196
Ovrig verksamhet 602 509 609 627 606 627 740 761 760
Summa 2562 2394 2871 3072 3196 3069 3495 3541 3530
Rorelseresultat per produktomrade
MSEK

Q4/99 Q1/00 Q2/00 Q3/00 Q4/00 Q1/01 Q2/01 Q3/01 Q4/01
Snus 221 209 241 254 250 214 235 242 259
Tuggtobak 73 89 83 72 87 89 99 90 94
Cigarrer 55 52 87 104 104 101 124 137 138
Piptobak och Tillbehor 59 49 52 58 54 59 64 62 51
Tandstickor 14 25 18 24 23 44 44 46 49
Tandare 12 16 19 18 21 25 26 23 27
Ovrig verksamhet -3 25 29 -30 -39 -41  -37  -38  -33
Subtotal 308 415 471 500 500 491 555 562 585
Jamférelsestorande poster -395 - - - - - - -80 -
Summa 3 415 4711 500 500 491 555 482 585
Rorelsemarginal per produktomrade
PROCENT

Q4/99 Q1/00 Q2/00 Q3/00 Q4/00 Q1/01 Q2/01 Q3/01 Q4/01
Snus 46,0 455 454 480 453 405 366 385 394
Tuggtobak 282 316 261 232 275 283 271 258 269
Cigarrer 126 12,8 135 131 123 135 139 145 154
Piptobak och Tillbehor 278 283 283 283 27,0 288 261 251 216
Tandstickor 33 64 43 56 48 104 108 10,9 11,2
Tandare 78 91 112 103 104 114 128 121 138
Koncernen 15,5 17,3 16,4 16,3 15,6 16,0 15,9 159 16,6
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Foér ytterligare information, var vénlig kontakta:

Lennart Sundén, President och Chief Executive Officer

Sven Hindrikes, Executive Vice President och
Chief Financial Officer

Bo Aulin, Senior Vice President Secretary
och General Counsel

Emmett Harrison, Vice President Investor Relations

kontor

kontor
mobil

kontor
mobil

kontor
mobil

08 658 01 75

08 658 02 82
070 567 41 76

08 658 03 64
070 558 03 64

08 658 01 73
07093801 73
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